

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Globus Invest ApS

Sjællandsgade 101, 7400 Herning

CVR-nr. 10 16 19 16

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27/6 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Globus Invest ApS Sjællandsgade 101 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 16 19 16 Hjemsteds- kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Frøhlich
Revisor	Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at investere i aktier og anparter i andre virksomheder, samt at drive handels- og servicevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.766.627 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger		-9.375	-11.036
Resultat før finansielle poster		-9.375	-11.036
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		1.496.599	266.293
Finansielle indtægter	1	292.463	0
Finansielle omkostninger		-17.944	-27.303
Resultat før skat		1.761.743	227.954
Skat af årets resultat		4.884	20.092
Årets resultat		1.766.627	248.046
 Forslag til resultatdisponering			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.256.478	0
Overført resultat		510.149	248.046
Disponeret i alt		1.766.627	248.046

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.248.978	898.270
Finansielle anlægsaktiver		2.248.978	898.270
Anlægsaktiver		2.248.978	898.270
Udskudt skatteaktiv		168.800	192.200
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		142.500	192.500
Tilgodehavende skat i sambeskatning		29.134	26.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.886	90.614
Tilgodehavender		407.320	501.453
Likvide beholdninger		603	559
Omsætningsaktiver		407.923	502.012
Aktiver i alt		2.656.901	1.400.282

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.256.478	0
Overført resultat		-1.154.984	-1.665.133
Egenkapital	2	226.494	-1.540.133
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.126.945	1.576.083
Gæld til anpartshaver		1.179.089	1.182.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		114.373	172.180
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.430.407	2.940.415
Gældsforpligtelser		2.430.407	2.940.415
Passiver i alt		2.656.901	1.400.282
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1 Finansielle indtægter				
Modtaget gældseftergivelse fra tilknyttet virksomhed	292.463	0		
	<u>292.463</u>	<u>0</u>		
2 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre v.m.	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	0	-1.665.133	-1.540.133
Årets resultat		1.256.478	510.149	1.766.627
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>1.256.478</u>	<u>-1.154.984</u>	<u>226.494</u>

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse udgør TDKK 52.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kautioner overfor datterselskabers bankarrangement ved Spar Nord Bank A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Frøhlich

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-836157617441

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-24 19:05:23Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-24 19:08:49Z

NEM ID 

Thomas Frøhlich

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-836157617441

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-24 19:11:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S6LCW-APW7E-3GJOP-CFQET-2IDSY-D8PMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>